
1. Úvodní ustanovení
1.1.  Pořadatelem a organizátorem marketingové akce „Vánoční kampaň fotovoltaika“ (dále jen „Akce“) je společnost ČEZ Prodej, a.s., 

sídlo: Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 14053, IČO: 272 324 33, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka B 22581 (dále jen „Pořadatel“).  

1.2.  Akce probíhá od 1. 10. 2024 00:00 hod do 20. 12. 2024 23:59 hod.
1.3. Akce probíhá na území České republiky.

2. Podmínky účasti v Akci
2.1.  Účastníkem Akce se může stát každá nepodnikající fyzická osoba (spotřebitel), která splní podmínky pro účast v Akci  

(dále jen „Účastník“).
2.2. Podmínkou pro účast v Akci je:
 (i) projevit v době trvání akce zájem o vyhotovení nabídky na fotovoltaiku zanecháním kontaktních údajů na formuláři na webové  
 stránce Pořadatele www.cez.cz, případně stránce www.energetickeuspory.cz, nebo prostřednictvím zákaznické linky 800 810 820;  
 a (ii) přijmout nabídku Pořadatele na uzavření smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) předložené na základě zájmu projeveného dle  
 bodu (i).
2.3. Akce platí pouze při pořízení fotovoltaiky s bateriovým úložištěm ČEZ Battery Box Queen.
2.4. Akce nelze kombinovat s jinými marketingovými akcemi s výjimkou akce Fotovoltaika od ČEZ s panely zdarma a extra výhod  
 poskytovaných prostřednictvím webu www.energetickeuspory.cz.

3. Odměna za účast v Akci 
3.1. Pořadatel poskytne zákazníkům, kteří splní podmínky pro účast v Akci, poukaz v hodnotě 10.000 Kč na nákup tabletu  
 (dále jen „Poukaz“).
3.2. Poukaz je určený výhradně k úhradě nákupu v internetovém obchodě www.alza.cz, provozovaným společností Alza.cz a.s.,  
 (dále jen “Alza”).  Nákup se řídí platnými Obchodními podmínkami a Reklamačním řádem společnosti Alza.cz a.s.
3.3. Poukaz lze použít na nákup maximálně 1 ks zařízení. Poukaz není směnitelný za peníze. Hodnotu Poukazu je možné vyčerpat pouze  
 jednorázovým nákupem, kdy hodnota uvedená na Poukazu bude odečtena z ceny nákupu. V případě objednání zařízení s hodnotou  
 nižší než 10.000 Kč, nevyčerpaná hodnota Poukazu propadá.
3.4. Platnost Poukazu a možnost jeho využití je do 28. 2. 2025.
3.5. Poukaz bude Účastníkovi poskytnut nejpozději do 15 (patnácti) dnů od uzavření Smlouvy s Pořadatelem, a to v elektronické formě  
 na e-mailovou adresu zákazníka sjednanou jako kontaktní ve Smlouvě. Jiná forma poskytnutí Poukazu není možná.
3.6. Účastník je povinen uhradit Pořadateli částku odpovídající hodnotě poukazu v případě, že:

a)  Účastník od Smlouvy odstoupí ve lhůtě 14 (čtrnácti) dnů od jejího uzavření,
b) Pořadatel od Smlouvy odstoupení z důvodu porušení Smlouvy ze strany Účastníka, tj:

 ▪ poruší-li Účastník Smlouvu podstatným způsobem, přičemž za porušení Smlouvy podstatným způsobem se považuje  
  zejména prodlení Účastníka se splněním povinnosti: poskytnout nezbytnou součinnost a/nebo zajistit stavební připravenost  
  místa plnění/instalace; předložit podklady (Smluvní dokumentaci, souhlasy, povolení atd.) k provedení Díla; zaplatit cenu Díla  
  či její část; převzít dokončené Dílo či jeho část; nebo
 ▪ poruší-li Účastník Smlouvu nepodstatným způsobem, tj. v ostatních případech a nesplní-li svoji povinnost ani v dodatečné  

  lhůtě určené Pořadatelem;

Pravidla marketingové akce „Vánoční kampaň“ 

1. Úvodní ustanovení

2. Podmínky účasti v Akci

3. Odměna za účast v Akci

4. Závěrečná ustanovení

Obsah

http://www.cez.cz
http://www.energetickeuspory.cz
http://www.energetickeuspory.cz
http://www.alza.cz


4. Závěrečná ustanovení
4.1. Podmínky Akce se řídí právním řádem České republiky. Pravidla Akce v aktuálním znění jsou po celou dobu trvání Akce   
 dostupná na internetových stránkách www.cez.cz/cs/technologie/nadilka.
4.2. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv Akci bez uvedení důvodu zkrátit, přerušit, zrušit, nebo změnit její pravidla. Veškeré změny  
 pravidel nabývají účinnosti jejich vyhlášením na internetové adrese www.cez.cz/cs/technologie/nadilka.
4.3.  Z Akce jsou vyloučeni zaměstnanci společností Skupiny ČEZ.
4.4.  Změna pravidel nezakládá právo zákazníka na náhradu nákladů vynaložených v Akci. 
4.5. Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním zařízení zakoupeného prostřednictvím  
 Poukazu.
4.6. V případě, že bude zjištěno jednání Účastníka Akce, které bude v rozporu s těmito pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy,  
 vyhrazuje si Pořadatel právo rozhodnout o vyloučení Účastníka Akce bez jakékoliv náhrady.

V Praze dne 1. 10. 2024

http://www.cez.cz/cs/technologie/nadilka
http://www.cez.cz/cs/technologie/nadilka

